Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento PA 404 Petralia Soprana - “Lavori di consolidamento del centro 

abitato di Petralia Soprana, versante sud-ovest” – Codice ReNDiS 19IR148/G1, il pagamento della 

somma complessiva di € 2.789,00 (duemilasettecentottantanove/00), quale incentivo ex art. 113 del D. 

Lgs. n. 50/2016 spettante al al RUP Geom. Salvino Spinoso per l’attività svolta, come già specificato 

nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305519 intestato al Comune di Petralia

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 8 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 3.010,48 (tremiladieci/48), a valere sulle somme impegnate con 

decreto  n. 864 del 18/05/2022 e ss.mm.ii. (voce B.5), verrà tratto sulla contabilità speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato – Sezione di Palermo – e intestata al Commissario